O serviço inclui fornecimento de todos os materiais 
de instalação necessários, tais como suportes, 
tubulações, conexões, isolantes e demais itens 
indicados pelo fabricante, bem como garantia de 
conformidade com normas técnicas vigentes. 

01 R$ 4.415,34 R$ 4.415,34 

VALOR TOTAL:  
 R$ 33.115,19 (trinta e três mil, cento e quinze reais, e dezenove centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM  

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

De 27 de outubro de 2025 até às 17 horas e 00 minutos  (Horário de Brasília-DF)  do dia 05 de novembro